Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou 

como licitante vencedor a empresa J. C. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP - 

CNPJ/MF nº 02.141.363/0001-72, vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 

07, 08, 09 e 10, com o valor global R$ 720.594,00 (setecentos e vinte mil quinhentos e 

noventa e quatro reais). 

A licitante vencedora deverá fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto da 

presente licitação. 

Alagoinha – PE, 05 de Julho de 2016. 

VERA LUCIA CARVALHO DE ALMEIDA 

Secretária Municipal de Assistência Social